1) Bezporednio po tej zapisce nakreli pisarz : patrui Strikowe ; awunculi vyowe ; tutela opiieka.

') Przekrelono.
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tutelam, pro uibiis annis octo marcas defalcavit et adhuc restant triginta due marce, in quibiis debet

tenere sedecim annos tutelam. Si autem lurek et Nicolaus prius bona sua vellent habere, tunc soWentes

sibi , que defuerint , tenebitur ipsis Pakossius bona condescendere , nam in uolibet anno duas marc.

62 debet defalcare de eadem tutela.
|

Item Pacossius recepit in tutelam tres vacas et tria yalovyatha et

^- quinque scrophas alias swynye.

ZjX.X.'V1. Nos Nicolaus Fyenyaszeh de Vithovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. vices-

gerans dom. FlUi. Russie ex mandato Regali et Georgius de IIvmnysfca Castls- , Petrus de Rytha-

rowcze Succam.
,
Leonardus de Fobyedne Trib. Sanoc. dignitarii, Cristinus de Wzodoto Iudex et Pa-

cossius de PaJcoszowka Subiud. Sanoc. , ludices commissarii per dom. Regem deputati inter partes

infrascriptas. Actum in Sanok feria tercia ipso die s. Hedvigis. (15. Padziernika 1465 r.)

L,X2:VII. Actum feria tercia post f. s. Lucie (17. Grudnia 1465 r.).

*243. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et in loco ipsius nobilis Peka de Zavthin et Pacos-

sius de Pakoszowka Subiudex ponimus terr. terminos ad feriam terciam post Invoeavit et hoe ideo,

quia in aliis districtibus teimini terr. non iudicantur.

*244. Nicolaus Minist. terr. ex parte nobil. Peka de Za\-tgin interdixit apud nobil. Marci-

sium Ivanyczsky centum marc, quas nobil. Herborth cum fratribus suis volunt recipere, usque ad

decisionem iuris.

*245. Nobil. Nicolaus de Pakoszowka filius dom. lohannis recognovit, quia nobil. Pacossius

patruus suus sibi persolvit decem marc. pro molendino in villa Lalina pro emolimentis, piscina et agris

ad illud molendinum spectantibus.
|

63 *246. Nobil. Herbold ') de Felstin apud nobil. Marcissium Ivanyeczsky centum marc. recepit,

^- pro quibus ipsum nobil. Peka de Zavthin citavit et apud ipsum per ministerialem teiT. interdLxit et

arrestavit alias zapoviedzal, pro quibus Herborth eundem Marcissium debet intercedere. Et hoc fieri

debet hic in Sanok in terminis terr. proximioribus iuxta consvetudinem teiT.

XiyXVJJJ. Actum die dominico in crastino s. Tliome Apli. (22. Ginidnia 1465 r.) presen-

tibus ibidem nobil. Peka de Zavthin loco ludicis, Pacossio de Pakoszowka Subiud., lohanne Bal
Dfro. Sanoc.

*Zil. Mfs. Georgius de Hvmnyska Castls. Sanoc. recognovit, quia gsus. Leonardus de Po-

byedne Trib. Sanoc. tanquam fideiussor sibi quinquaginta marcas persoMt ad racionem ducentarum^

marc, quas sibi antea inscripsit.

*248. Nobil. M^czyek olim scultetus in Brzoska recognovit, quia mfs. Georgius de Hvmnyska
Castls. Sanoc. et nobil. Paulus de Dednya tanquam fideiussores pro dom. ludice sibi quindeeim marc.

soherunt ad racionem triginta marc, quas sibi antea inscripsenmt.
|

TERMINI CASTREN8E8
1465.

-2C.S:i.X. Actmi feria tercia prox. post f. Epiphaniarum anno Dom. milles. CCCC°LX
quinto. (8. Stycznia 1465 r.)

*249. Nobil. Martinus Wolsky cum procuratorio ex parte mii. Georgii Castli. Sanoc. con-

demnavit gsam. Martham Castlam. Leopol.
,

quia ipsa in termino quai-to non paruit , in pena Regali

68 Xliii marc
I

C.
•

n.

') u góry tsam rk : Herborth.
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L^TCTC. Tempore domini mfi. Nicolai Pi/endseJc anno Dom. milles. uadringent. sezage-

simo uinto die sabhativo infra octavas Epiphaniarum (12. Stycznia 1465 r.)

*250. Gsus. Stanislaus Denowsky admisit nobil. Stanislaum scoltetum de Baowa exemere

Kankolowa nobili Nicolao de Czanioczyn, quam yillani gsa. Margaretha felicis recordacionis yendiderat

eidem Stanislao alias imryderkuch et idem Nicolaus inscriptionem
,

iiam meliorem poterit excogitare

idem doms. de Czamoczyn, debet sibi inscribere in librum terr. sub vadio mille marc. Et Stanislaus

scoltetus de Baowa mortificat inscriptionem, quam habuit super eandem villam Kankolowka et in

piimis terminis debet describere de libro terr. et iitteram restituere domino Czarnoczsky sub vadio

mille marc. I Et sub eodem vadio Stanislaus obligavit se sibi Nicolao in villa Baowa medietatem 70

frumenti seminati alias i)olovic3a oszenija et si sibi non cederet in villa Baowa, extunc in aio pre-
j£

dio sibi debet dare tantum
,
uantum Nicolaus de eodem frumento aret in eadem villa Baowa.

Presentibus gsis. et nobil. Marcissio de Góra ludice castr, et lohanne Subpinc. Sanoc. et nobili Audrea

Notario teiT. etc.

ZjIS^IKI. Actum feria uinta prox. post octavas Epiphanie anno Dom. milles. CCCCLK
uinto (17. Stycznia 1465 r.) in presencia Marcissy de Góra ludicis castr. Sanoc.

*251. Gsus. lohannes Tharnawsky postulavit sibi Ministerialem ad recognoscendum super

iomines et kmethones ipsius Tliarnawsky per dom. lohannem Szobyensky et suum Vogevodam lohan-

nem in Lesko detentos, qui minister. Nicolaus per ludicem datus recognorit, quia arrestavit et faci-

liavit quatuor kmethones per ipsum Szobyensky et suum officialem intruncatos et detentos, primum Va-

sko Szemynyovycze , secundum Conon , tercium Fyed
,
quartum Hryn , duos in cathenis alias w lacsvch

et duos in bacuis alias vyhjoch.

*252. Minister, prefatus recognovit quia dieto lohanni Szobyensky et suo oficiali dedit ter-

minum cum eisdem hominibus faciliatis , super diem tercium coram mfo. Nicolao Pyenasek de Yitho-

vicze Succam. Grac. et Capto. Sanoc.
|

*253. Dictus Minister. recognovit, quia doms. lohannes Tharnawsky eundem misit cum tribus
J^^

tengenis gso. Petro de Rytherovicze Succam. Sanoc. et nobil. Allexendro et Petro heredibus de Mro- jj.

chow ad liberandum et fideiubendum pro dictis quatuor kmethonibus ad dom. lohannem Szobyesky et

ad suum officialem lohannem , qui dcitos homines ad fideiussionem nulo modo dare voluerunt.

*254. Nobil. Tharnawsky alloquebatur super nobil. lohannem Szobyensky et suum officialem

lohannem Migdal. Nicolaus Yngarus familiaris domini Szobyensky transposuit simplici infirmitate. Et

Tharnawsky eundem Szobyensky condemnavit racione indigne transposicionis termini, quia non statuit

homines ipsius quatuor per ministerialem faciiatos. Ideo ipsum condemnavit a qualibet persona in vi-

ginti marc. peccunie capitais alias ysczysznij et totidem dampni.

*255. Nicolaus Yngarus familiaris dom. lohannis Szobyensky recognorit
,
quia termlnum ex

parte Migdal non transposuit et ideo dictus Tharnwsky ipsum Migda in eadem summa prout et suum

dominum condempnavit.
|

T. 'X"X"yCTT. Actum feria tercia ipso die s. Yincencii anno Dom. M^CCCCL^K. uinto

(22. Stycznia 14f)5 r.) in presencia nobil. 3Iarcissy de Góra ludicis casfri Sanoc. (z. 2}-)

256. Dora. Consules Sanoc. habent terminum cum doms. Consulibus de Denow tanquam

fideiussoribus et lacobo S . . arz cive de ibidem actore in duabus septim. (z. p.)

*257. Doms. Nicolaus de Pakoszowka obligavit dom. lohanni de Lalyna unura cmetonem et

scnitetum Marcum in quatuor flor.

ZjJCJCJLIII. Actum feria mnta prox. post Tnvocavit anno Dom BrCCCCLKY (7. Marca

1465 r.) »w presencia nobil. Marcissy de Góra ludicis castri Sanoc.

*258. Gsa. Martha Castla. Leopol. per suum procuratorem nobil. Nicolaum Zarzeczsky allo-

uebatnr super nobil. Stanislaum de Nycwnadowa cum duabus citacionibus ex parte dicte domine
|
et 72

cum una citacione ex parte Mathwoi Bathkonis de Stupnycza. Stanislaus per nobil. Mathiam Rybka ^
familiarem transposuit simplici infirmitate; in duabus septim.
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IjX.2LX.1V. Actum fena quinta prox. post Oculi anno Dom, niilles. CCCCLK idnto

(21. Marca 1465 i'.) in presencia nobil. Marcissy de Góra ludicis casiri Sanoc.

*259. Gsa Martha Castla Leopol. per suum procuratorem nobil. Nicolaum Zarzeczsky allo-

uebatur super nobil. Stanislaum de Nyewnyadowa ex parte eiusdem domine et cum una citacione ex

parte Mathwei Bathkonis de Stvpnycza. Stanislaus per Nicolaum Szovil reposuit simplici infirmitate

terminos secundos; in duabus sept.

LTCTCTCy. Actum die sabhativo prox. ant Letare anno Dom. millesimo CCCC°LX
uinto (23. Marca 1465 r.) in presencia nobilis dom. Marcissy de Góra iudicis castr.

*260. Honor. Johannes Grzymaa Presbiter de Myesczcze condemnavit in pena XV" iudicio

et sibi gsum. lohannem Cobylensky Dfrm. Grac, quia pignus extradere noluit prout Nicolaus minister.

Sanoc. recognovit
,
quia idem Nicolaus per Vogevodam Navoyowsky et Marcissiura ludicem castr, eidem

lohanni fuit additus ad impignorandum super Cobylensky.
|

J,^
JLiyyyVJ. Actum feria guinta prox. post ludica anno Dom. HfCCCCLK uinto (4.

jj Kwietnia 1465 r.) in presencia mfi. dom. Nicolai Pyencisek de Vithovicze Succam. Cracov. et Captei

Sanoc. et nobil. Marcissy de Góra ludicis castr.

*26l. Nos Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Suceam. Grac. et Capts. Sanoc. reponimus ter-

minos omnibus partibus et specialiter mfe. Marthe Gastle. Leopol. et nobili Stanislao de Nyewnyadowa

a feria secunda prox. post. f. Pasch in duabus septim.

y.yyyjJ. Actum feria secunda prox. post Conductum Pasch anno Dom. M''CCCC''LXV

(22. Kwietnia 1465 r.) in presencia mfi. dom. Nicolai Pyentiseh de Vithovicse Succam. Grac. et Captei.

Sanoc. et Nobil. Marcissy de Góra ludicis castr.

*262. Nobil. Petrus Mrochowsky nobil. AlIexandro et lohanni fratribus partualibus obIigavit

mediam porcionem bonorum
,
que sibi successit post suum patruum Glementem pye memorie , in qua

sunt isti kmethones: Semyon, Faber et Maxim pro uno, Albus Hryn, Yoszyp Czvban, Andreas Gza-

balo, Niger Michael, Stepan filius Orze in septuaginta marc.
|

Jp
XlX"

X"
JCVJJJ. Actum feria secunda post dom. Misericordia Domini plena est terra etc.

u'. (29. Kwietnia 1465 r.) in presencia mfi. dom. Nicolai Pyencisek de Vihovicse Succam. Grac. et Gptei.

Sanoc. et nohilis Marcissy de Góra ludicis castr.

*263. Nos Nicolaus Pyen^sek de Vitho\icze Succam. Grac. et Gapts. Sanoc. mfe. Marthe

Gastle. Leopol. et nobili Stanislao de Nyewnyodowa ad quatuor sept. transponimus terminum.

*264. Nos Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Sanoc. et Gpts. Sanoc. profitemur, quomodo
inter mfam. Martham Gastlam. Leopol. et filios eiusdem lohannem et Petrum de Szobye et nobil. Sta-